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تمام علاقه مندی های کاپیتان سیه نا از پلی استیشن و فلسفه تا تنیس و بیلیارد

کاپیتــان تیم ملی والیبال ایران و بازیســاز اصلی 
تیم سیه نا ایتالیا که بیشــترین دنبال کننده را در 
تمام ســری A 1 دارد، بــرای گذراندن تعطیلات 
 به کالیفرنیــا می رود. ســعید معــروف درحالی

436. 692. 1 دنبال کننده در اینستاگرام دارد که 
علی رغم این موضوع فعالیــت چندانی در فضای 
 A مجازی نداشــته و از زمان حضورش در سری
تنها 3 پست در صفحه شخصی اش در اینستاگرام 
گذاشــته. این موضوع درحالی مورد توجه خبرنگار 
روزنامه گاتزتا دلو اسپورت قرار گرفت که معروف 
پاســخ جالب توجهی برایــش دارد. او در مصاحبه 
با ایــن روزنامــه ایتالیایی از علاقــه اش به بازی 
پلی استیشــن، ورزش تنیس و بیلیــارد و مطالعه 
کتاب های فلسفی پرده برداشت و تاکید کرد به جز 
والیبال به چیز دیگری در زندگی اش فکر نمی کند. 

 لقب پادشاه یا شاهزاده را از کجا آوردی؟
نه، من پادشــاه نیســتم بلکه مردم بــرای من و 
عملکردم در والیبال احترام زیادی قائل هســتند. 
بازی های خوب ما از جام جهانی 2011 آغاز شــد 
که ما توانستیم در مقابل قدرت  های بزرگ جهان 

بایستیم و نتیجه بگیریم. 
 والیبال در ایران چگونه است؟

والیبــال در ایــران، ورزش محبوبی بــود ولی از 
ســال 2011، هواداران آن، دیوانه وار رشد کردند. 
بلیت های مســابقه همیشــه پیش فروش  و سالن 
بــازی از 3 یا 4 ســاعت قبل پر می شــود. من از 
کســانی که عاشــق والیبال و نه فقط نتیجه آن 
هستند، بسیار سپاسگزارم. به اعتقاد من، اگر کسی 
واقعــا  چیزی را بخواهد و خواســتار تغییر چیزی 
باشــد، قطعا  به هدف خود خواهد رســید. من از 
دیدن تعداد زیاد تماشــاگران ایرانی در سالن های 
خارج از کشور، بسیار خوشحال و سرشار از انرژی 

و احساسات می شوم. 
 دلت بــرای چه چیــزی در ارومیه تنگ 

می شود؟
هیچ چیز چون زندگــی روزانه در همه جا مثل هم 
اســت ولی دلم برای پدر،  مادر و خواهرم و خلاصه 
همه تنگ شده است. من از طریق پیام رسان های 

اجتماعی با آن ها در تماس هستم. 

 از زمانی  که به سیه نا آمده ای، فقط 3 پست 
در اینستاگرام گذاشــته ای ولی با این حال 

436. 692. 1 دنبال کننده داری. 
71  درصد از دنبال کننده  های من در ایران هستند. 
خوشبختانه اینســتاگرام،  جزو معدود شبکه های 
اجتماعی مجاز در ایران اســت. 3 درصد هواداران 
من هم از آمریکا هســتند. من پســت  های زیادی 
ندارم چون همه چیز مرتب و خیلی به سرعت در 
حال تغییر است. آپدیت بودن خیلی سخت است. 
با این حال به همه هوادارانــم احترام می گذارم و 
به آن ها حق می دهم که بدانند زندگی خود را در 

ایتالیا چگونه می گذرانم. 
 اگر روزی والیبال بازی نکنی، چه می کنی؟

من به چیزی  جز والیبال فکر نمی کنم و از شهری 
آمــده ام که والیبال را نفس می کشــند و برای هر 
بازی بدون نظر گرفتن ســطح آن، 10  تا 11 هزار 
نفر به ســالن می آیند. با وجــود دایی های من که 
والیبالیست بودند، گزینه دیگری برای انتخاب باقی 
نمی ماند و والیبال، نخستین چیزی است که به آن 

فکر می کردیم. 
 آیا به ورزش های دیگر هم علاقه داری؟

من بســکتبال آمریکا را تعقیــب می کنم و هیچ 

مسابقه تنیسی را از دست نمی دهم، همچنین به 
لیگای اسپانیا و لیگ برتر انگلیس هم علاقه مندم. 
فوتبال ســری A ایتالیا تا 10 ســال قبل، بســیار 
پرطرفدار بود و من امیــدوارم باز هم به آن دوران 
برگردد. تیم های یوونتوس و اینترمیلان در ایران، 
هواداران زیادی داشــتند. من بیلیارد هم دوست 
دارم. به هــر حال در هر ورزشــی،  چیزی برای یاد 

گرفتن وجود دارد. 
 در حال حاضر، 33 سال داری. تا چه سنی 

می خواهی به بازی ادامه دهی؟
من هرگز به بازنشســتگی فکــر نمی کنم. من با 
والیبال زندگی می کنم و نمی خواهم که به زندگی 
بدون والیبال فکر کنم. والیبال، مهم ترین موضوع 
زندگی من اســت و تا زمانی که مفید باشم، بازی 
خواهم کرد. اگر در پایان دوران بازی حرفه ای خود، 

فرصتی داشته باشم، دوست دارم مربی شوم. 
 خارج از والیبال چه می کنی؟

قســمت زیــادی از وقت مــن در ســالن تمرین 
می گذرد. وقتی که وقت آزاد داشته باشم، دوست 
نــدارم کار دیگری انجام دهــم و در خانه می مانم 
تا فوتبال پلی استیشن بازی کنم. کتاب های فلسفه 
می خوانــم چون علاقه زیادی به یادگیری از منابع 

مختلف دارم. 
 برنامه تو برای تعطیلات چیست؟

ما معمولا  زمان زیادی برای تعطیلات نداریم ولی 
اگر فرصتی دست دهد، دوست دارم به آمریکا و به 

ویژه کالیفرنیا بروم. 
 حضور در ایتالیا، دومین تجربه تو از بازی 
در خارج از ایران است. بازی در کازان چطور 

بود؟
زندگی در روســیه به خاطر برف و ســرما، خیلی 
سخت است ولی زنیت، یکی از بهترین باشگاه های 
جهــان اســت. من نــکات زیادی آموختــم و به 
قهرمانی های متعددی رســیدم. بهترین بازیکنان 
جهان اما در ایتالیا بازی می کنند. 4 تیم نخســت 
جدول، خارق العاده هســتند و هر روز چیزی برای 

یاد گرفتن وجود دارد. 
 آیا تا کنون آن طور که انتظار داشــتی در 

سری A بازی کرده ای؟
همــه بله و هم نــه. ما 5 بــازی را 3 -2 باختیم، 
در حالی که می توانستیم برنده شویم. ما لیگ را با 
8 شکست متوالی شروع کردیم ولی حس می کنم 
می توانیم شــرایط را عوض کنیم. ما تیم خوب و 
بازیکنان بزرگی داریم. ما انتظار نداریم که در صدر 
جدول باشــیم و می خواهیم به میانه های جدول 

برسیم. تیم ما در آینده بهتر خواهد شد. 
 تو ســابقه کار کردن با خوان ســیچلو را 
داشتی ولی اوضاع آن طور که انتظار داشتید، 

پیش نرفت. 
من 3 سال با سیچلو در تیم ملی ایران بازی کرده 
بودم. الا ن زمان بازی کردن است و بهتر است اظهار 
نظر در مورد سیچلو و زانینی )سرمربیان پیشین و 

فعلی سیه نا( را به بعد از لیگ واگذار کنیم. 
 تــو کاپیتان تیم ملی ایران هســتی و به 
عنوان کاپیتان تیم سیه نا هم انتخاب شدی. 

شرایط تو با این مسئولیت چگونه است؟
من ارتباط خوبی با بازیکنان تیم دارم و در سال های 
اخیر نیز مشــکلی بین من و بازیکنان تیم نبوده 
است. من شروع به یادگیری زبان ایتالیایی کرده ام. 
وقتی ایتالیایی یاد بگیرم، می توانم شخصیتم را بهتر 

نشان دهم و همه مسائل آسان تر خواهد شد. 

معروف: اینستاگرام  جزو معدود شبکه های اجتماعی مجاز در ایران است!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در میان بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران شماره یک تیم به نام علیرضا بیرانوند 
عشق است. تبریک به پرسپولیس قهرمان...

 آقای فتحی، زودتر چند بازیکن خوب بگیرید چون اســتقلال در آسیا باید با 
گروه سختی بجنگد.

 استقلال در این فصل  20  بازیکن جدید گرفت. 2 بازیکن گران قیمت گرفت و 
فسخ کرد! مدافع ارمنی و بوبان را هم فسخ کرده بودند، با غرامت.  الان هم بازیکن 
یا بازیکن های گران قیمت می خرد. نمی خواهید بررســی کنید که این پول های 

بسیار بسیار زیاد از کجا آمده و می آید؟ !! لطفا بررسی کنید. 
 با تشــکر فراوان از آقای فرهاد حمیداوی مالک جدید تیم پدیده، با این کار 
خوبتان ما طرفداران تیم را بسیار خوشحال کرد ید. امیدوارم در مسیر کاری تان 

همیشه موفق باشید.

احتمال حضور رستمی در گزینشی تایلند
کیانوش رســتمی که قرار است اولین مســابقه گزینشی المپیک خود را 
پشت ســر بگذارد، 18 بهمن عازم تایلند می شود. رستمی قرار است در 
مسابقات تایلند که گزینشی المپیک 2020 است، در دسته 96 کیلوگرم 
وزنه بزند و از آن جا که می تواند یک نفر به عنوان مربی و همراه داشــته 
باشــد، شنیده می شــود برادرش کوروش با او عازم تایلند خواهد شد. به 
گزارش ایســنا کوروش رستمی پیش از این در مسابقات قهرمانی جهان 
2017 کیانــوش را همراهی کرده بود. طبق برنامــه اولیه ای که بر روی 
ســایت فدراسیون جهانی قرار گرفته، رقابت دسته 96 کیلوگرم، 9 فوریه 
2019 )20 بهمن 97( برگزار می شود. رستمی با حضور در این مسابقات 
اولین مســابقه گزینشی خود را پشــت سر می گذارد و باید در 5 مسابقه 
دیگر هم شــرکت کند و به نظر می رســد دومین مسابقه ای که شرکت 

کند، جام فجر است. 

حضور کیهانی در نشست اردن
اجلاس روسای فدراســیون های دوو  میدانی کشورهای آسیایی با حضور 
دهلان الحمد، رئیس کنفدراسیون دوو میدانی آسیا در شهر امان، پایتخت 
اردن برگزار می شــود. قرار است در این نشست ها پیرامون ا نتخابات سال 
آینده کنفدراسیون دوو میدانی آسیا و رویدادهای آتی در قاره کهن بحث 
و تبادل نظر شود. مجید کیهانی، رئیس فدراسیون دوو میدانی ایران نیز به 
نمایندگی از کشورمان دیروز وارد اردن شد تا در این اجلاس حضور یابد. 

OCA اعلام لیست نهایی ایران برای انتخابات
هیئت اجرایــی کمیته ملی المپیک لیســت نهایــی کاندیداهای ایران 
برای انتخابات شــورای المپیک آســیا )OCA( را تایید کرد که تعداد 
کاندیداها از 13 به 9 نفر رســید. به گزارش ســایت کمیته ملی المپیک 
در این نشســت، 7 کاندیدا مشــخص شدند و کمیســیون ورزشکاران و 
کمیســیون پزشــکی کاندیداهای خود را بعد از تشــکیل جلسه معرفی 
خواهند کرد. اســامی نهایی کاندیداها به این شرح است: هیئت اجرایی: 
رضا صالحی امیری، کمیته فرهنگی: عبدالحمید احمدی، کمیته ورزش و 
زنــان: مهین فرهادی زاد، کمیته ورزش برای همه: محمد علیپور، کمیته 
آموزش و پژوهش: فضل ا... باقرزاده، کمیتــه قوانین: علی دادگر، کمیته 

رسانه: محمود عبدالهی.

زاویه نگاه شما

اخبار

حضور تقوی در اردوی تیم 
ملی برای خداحافظی

مهدی تقوی دارنده 2 مدال طلای کشتی جهان 
یک بار دیگــر به اردوی تیم ملی خواهد آمد، اما 
این بار نه برای تمرین و محک دوباره خود بعد از 
سال ها دوری از مسابقات، بلکه برای خداحافظی. 
تقوی درحالی بعد از مدت ها دوری از کشــتی با 
دعوت غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد بار دیگر به اردوهای تیم ملی دعوت شد که 
هیچ گاه به طور رســمی از دنیای ورزش حرفه ای 
خداحافظــی نکرده بود. از این رو وقتی به اردوی 
تیم ملی آمد، هرچنــد  خیلی تلاش کرد به فرم 
مطلوب بازگردد اما درنهایت به این نتیجه رسید 
کــه نمی توانــد در 33 ســالگی در وزنی جدید 
)74 کیلو( بازگشــت خوبی بــه دنیای قهرمانی 
داشته باشد. از همه مهم تر مسئله آسیب دیدگی 
کتفش هســت که انجام تمرینات سنگین با این 
وضعیت را برای او بســیار دشــوار کرده. تقوی با 
ارزیابی وضعیت جسمانی اش و همه شرایطی که 
پیش رویش قرار دارد، تصمیم گرفت به این اردو 
نیاید، اما کادرفنی تیم ملی آزاد برای حفظ جایگاه 
این قهرمان خوشنام کشتی مازندران و جهان، او 
را بار دیگر به اردو دعوت کرد، البته این بار برای 
این که پرونده کشتی گرفتن تقوی به شکل خوب 

و در شأن این قهرمان بزرگ بسته شود. 

تخصیص مرحله جدید بودجه 
به فدراسیون ها 

در فاصلــه 2 ماه و نیــم باقی مانده بــه پایان 
ســال، 85 درصد بودجه فدراسیون ها از سوی 
کمیته ملی المپیک پرداخت شــده که نسبت 
به بازه های زمانی مشابه بی سابقه است. آخرین 
پرداختی کمیته ملی به فدراسیون ها هم پیش 
از بازی های آســیایی انجام شــد یعنی بیش از 
3 ماه اســت که هیــچ جابه جایــی مالی میان 
کمیته و فدراســیون ها انجام نشده اما تلاش ها 
در ایــن راستا ســت که طی هفته هــای آینده 
بخــش دیگــری از بودجه فدراســیون ها واریز 
شود. مسئولان کمیته ملی المپیک قصد دارند 
در صورت تخصیص بودجــه مورد نیاز، پیش از 
مجمع عمومی و ســالیانه خود واریزی دیگری 
به حســاب فدراسیون ها داشــته باشند. مجمع 
عمومی و ســالیانه کمیته ملی المپیک 25 دی 
ماه برگزار می شود. به گزارش  مهر، کشتی تنها 
فدراسیونی است که صد در صد بودجه 97 خود 

را از کمیته دریافت کرده است.

گزارش

خبر

در پنجره پنجم رقابت های بسکتبال انتخابی جام جهانی 2019 بود که حامد حدادی و 
صمد نیکخواه  بهرامی به دلایل مختلف از همراهی تیم ملی سر باز زدند و همین مسئله 
باعث شد صحبت های زیادی در خصوص اختلاف این 2 بازیکن با فدراسیون بسکتبال 
شنیده شود. به گزارش میزان نیکخواه  بهرامی به خاطر زندگی در آمریکا قید تیم ملی 
را در این برهه زمانی زده اما حدادی به دلیل مصاحبه هایی که سرپرست تیم ملی انجام 
داده بود و همچنین برخی دیگر از مسائل به حالت قهر از بازی در تیم ملی امتناع کرد. 

تیم ملی بســکتبال ایران بازی های حساسی را در سال آینده دارد و باید با تمام توان 
در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کند و با توجه به این وضعیت نمی توان امیدوار بود 
که این تیم بتواند از تمام ظرفیت های خود استفاده کند. از سوی دیگر برخی از اهالی 
بسکتبال موافق دوری حدادی و نیکخواه بهرامی از تیم ملی بسکتبال هستند، چرا که 
آن ها اعتقاد دارند بازیکن سالاری باعث شده در چند سال اخیر بسکتبال ایران متضرر 

شود و لزومی ندارد نیکخواه بهرامی و حدادی به تیم ملی دعوت شوند. 

نیکخواه بهرامی 
و حدادی برای 

همیشه از تیم ملی 
بسکتبال رفتند؟

علی کریمی، سرمربی تیم فوتبال سپیدرود رشت اعتقاد 
دارد که تیم ملی فوتبال کشورمان به واسطه سال ها حضور 
در رتبه اول آسیا باید شانس اول قهرمانی در جام ملت ها 
باشد. به گزارش تسنیم کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال 
که درخواســت خبرنگاران را برای مصاحبه رد کرده بود، 
در واکنــش به این که کارلوس کی روش او را برای حمایت 
از تیــم ملی به جام ملت ها دعوت کرده ، گفت: »ما نیازی 
به دعوت کســی نداریم!« کریمی در پاســخ به این که آیا 
تیم ملی می تواند در جام ملت های آســیا موفق شــود یا 
نه، اظهار داشت: »مگر غیر از این است؟! ما تیم اول آسیا 
هستیم و آیا نباید شانس اول قهرمانی باشیم؟ مگر غیر از 

این است؟«
 باید شانس اول قهرمانی آسیا باشیم

خبرنــگاری این نکته را یادآوری کــرد که تیم ملی ایران 
سال هاست در رنکینگ فیفا تیم اول آسیاست و کی روش 
هم 8 سال روی نیمکت تیم ملی حضور داشته که کریمی 
در پاسخ به این خبرنگار تصریح کرد: »من کاری به کسی 
که آنجا حضــور دارد، ندارم، اما آیا تیمی که 8،7 ســال 
است که در رده اول آســیا قرار دارد، اکنون نباید شانس 
قهرمانی باشد؟! عملکردمان هم که در جام جهانی خوب 
بود و اکنون باید شــانس اول قهرمانی باشیم. دیگر بحثی 
ندارد و غیر از این نیست که مردم فقط به قهرمانی راضی 
می شــوند. هرکســی بهانه می آورد، دنبال بهانه خودش 
اســت. با شــرایطی که داریم و در رنکینگ فیفا تیم اول 
آسیا هستیم، باید شــانس اول قهرمانی باشیم. تمام شد 
و رفــت.« وی در مورد این که بحث امکانات هم که مطرح 
می شود، گفت: »این امکاناتی که در اختیار تیم ملی بوده ، 
در هیچ کدام از ادوار تیم ملی وجود نداشته. چه قبل از ما 

و چه خود ما، چنین امکاناتی نداشتیم.« 
 مگر ما دشمن تیم ملی هستیم؟!

سرمربی تیم فوتبال ســپیدرود در واکنش به این مسئله 
کــه کارلوس کی روش گفته  باید پرچم ســفید را بالا برد 
و از تیم ملی حمایت کرد، اظهار داشــت: »مگر ما دشمن 
تیم ملی هســتیم؟! ما هم مثل 80 میلیون ایرانی آرزوی 
موفقیت تیم ملی کشــورمان را داریم. کارلوس کی روش، 
X یا Y، بالاخره امروز هستند و شاید فردا نباشند. امسال 

هستند و شاید سال آینده نباشند. همه این مربیان خارجی 
می آیند و می روند، مهم این تیم ملی اســت که برای ما و 
تمام ایرانی ها می ماند. مگر قرار است چه سودی از نتیجه 
نگرفتن تیم ملی عاید من و امثال من شــود که از نتیجه 
گرفتن آن نمی شــود؟ این سوال را از آن هایی بپرسید که 
دســتی بر آتش دارند. برای همه ایرانی ها افتخار است که 
تیم شان پس از ســال ها قهرمان جام ملت ها شود. با این 
شرایطی هم که ما داریم، اصلا  شانس اول قهرمانی هستیم. 

تمام شد و رفت، ولاغیر.« 
 تیم های 2000 و 2004 پرستاره تر نبودند

بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبال کشورمان درباره این که 
می گوینــد تیم هــای ســال های 2000 و 2004 ایــران 
پرســتاره تر از تیم فعلی بوده اند، اظهار داشــت: »نه، من 
اصلا  چنیــن بحثی را قبول ندارم. هــر دوره ای بازیکنان 
خاص خودش را داشــته است. همه تیم های ملی ما قابل 
احترام هستند و این چیزی است که شما رسانه ها درست 
می کنید. هر دوره تیم ملی وجود داشته و به نظر خود من 
تیمی که قبل از ما در پکــن بود تیم بهتری بود، اما چرا 
همان تیم 2 سال بعد در هیروشیما نتوانست نتیجه بگیرد؟ 
آن هم تیم ملی بود و برای همه ما عزیز و نسل ما عکس 
تمام آن بازیکنان را جمع می کرد. در هر نســلی شرایطی 
وجود دارد که بازیکنان به خصوصی در آن تیم باشند. تمام 

شد و رفت و همه قابل احترام هستند.« 
 از مردم مایه نگذارید!

وی در مورد این که برخی می گویند مردم نســبت به این 
تیم ملی سرد شــده اند، گفت: »این را دیگر از مردم باید 
بپرســید. من یک نفرم و نظر خودم را در مورد تیم ملی 
کشــورم گفتم. بقیه را از مردم بپرسید و شما هم از قول 
مردم صحبت نکنید. اگر می خواهید از قول مردم صحبت 
کنید، زحمت بکشــید و به همین میدان آزادی بروید که 
مردم مان در حال رفت و آمد هســتند، از آن ها این سوال 
را بپرسید. از مردم مایه نگذارید.« کریمی در پاسخ به این 
سوال که سروش رفیعی این صحبت ها را مطرح کرده بود 
و آیا به نظر او کارلوس کی روش همان کارلوس کی روش 8 
سال پیش است، اظهار داشت: »من صحبت هایم را کرده ام. 
شــما می توانید به عقب برگردید. صحبت های من وجود 

دارد. حالا من سوال دارم، سوالات شما درباره کلاس های 
مربیگری بود؟! درباره کلاس ها سوال کردید؟! آن موقع که 
شما هنوز مدرســه می رفتید، ما با خبرنگاران بزرگ تری 
سر و کار داشتیم که یکسری از آن ها را خدا بیامرزد، چون 
در جمع ما نیســتند و یکســری دیگر هم به نوعی از کار 
کنار رفتند. من با همه آن ها ســر و کار داشــتم.« یکی از 
خبرنگاران که ناراحتی کریمی را در مورد سوال های مطرح 
شده دید، به این موضوع اشاره کرد که ذات کار رسانه ای و 
خبرنگاران پرداختن به این مسائل و پیگیری است، گفت: 
»وظیفه شما اکنون رسیدگی به این بچه ها )بازیکنان تیم 
امید( اســت. این ریزه کاری ها و بازی ها را هم برای همین 

بازیکنان می توانید در بیاورید، نه برای من.« 
 نظر ما برای چه کسی مهم است؟!

سرمربی تیم فوتبال سپیدرود که از نحوه سوال پرسیدن 
خبرنگاران عصبانی شده بود، در پاسخ به طرح این موضوع 
که نظرات او برای بسیاری از هواداران فوتبال اهمیت دارد، 
خاطرنشــان کرد: »نه، نظر ما برای چه کسی مهم است؟! 

چه کسی این را گفته است؟!«
 هر کجا گیر می کنیم، مردم را وسط می کشیم!

کریمــی در خصوص این که شــاید صحبت هــای او برای 
مســئولان اهمیت نداشته باشــد، اما برای مردم اهمیت 
دارد، اظهار داشــت: »مردمی که باید بدانند، می دانند. از 

مردم مایه نگذارید. هر کجا گیر می کنیم، مردم را وســط 
می کشیم. جایی که لازم است حرفی از مردم نمی زنیم، اما 
وقتی کارمان گیر می کند، پای مردم را وســط می کشیم. 
کاش همیشه مردم مدنظر باشند. شمایی که سایت دارید 
و سایت پربیننده هم دارید، خبرهای دروغ را کار نکنید.« 
 تیم ملی قهرمان شــود آن را به نام ایران ثبت 

می کنند، نه کی روش
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که اگر لازم باشد برای 
حمایت از تیم ملی به امارات می رود یا نه، گفت: »اکنون 
کــه کلاس مربیگری دارم و بعد از آن هم تیم خودم اردو 
دارد و نمی توانم بــه امارات بروم. ما هم مثل مردم انتظار 
قهرمانی تیم ملی را داریم و آرزوی مان اســت. اگر هم این 
تیم ملی قهرمان شــود، قهرمانی اش برای تیم ملی ایران 
است. کارلوس کی روش قهرمان نمی شود، تیم ملی ایران 
قهرمان می شود و در تاریخ قهرمانی ایران در جام ملت های 
2019 را ثبت می کنند. اسم مربی یا بازیکن خاصی ثبت 
نمی شود. درست است که این افراد هم زحمت می کشند، 
اما در تاریخ نوشته می شود که تیم ملی ایران قهرمان شد. 
تیم ملی هم برای مردم عزیز اســت و همه دوست دارند 
نتیجه بگیرد، اما شــما هم این وسط برای خودتان دنبال 
خبر داغ هستید، اما اینجا چیزی کاسب نیستید و بروید 

خدا روزی تان را جای دیگری بدهد!«

انصراف خزانه دار کمیته از انتخابات کاراته کریمی: فقط قهرمانی ولاغیر!قهرمانی تیم ملی به نام ایران ثبت می شود، نه کی روش!
سعیدی: خزانه دار کمیته می مانم

کناره گیــری خزانه دار کمیته المپیک از انتخابات کاراته به بســیاری از ابهامات پیرامون این کرســی و ایجاد 
چالش های احتمالی برای آن پایان داد. کیکاووس سعیدی خزانه دار کمیته ملی المپیک است. وی که کمتر از 
یک سال از حضورش در کمیته می گذرد، چهارشنبه گذشته کاندیدای انتخابات کاراته شد. البته حضور هم زمان 
ســعیدی در کمیته ملی المپیک و فدراسیون کاراته - به شرط کسب رای- طبق اساسنامه جدید منع قانونی 
نداشت، چراکه طبق این اساسنامه، خزانه داری کمیته »پست« به حساب نمی آید. البته این اساسنامه هنوز به 
تصویب نرســیده. شاید سعیدی با در نظر گرفتن انتصابی شدن خزانه دار و با توجه به برخی صحبت ها مبنی 
بر معرفی گزینه خزانه داری جدید - بعد از تصویب اساســنامه و توسط صالحی امیری- اقدام به نام نویسی برای 
انتخابات کاراته کرده تا در صورت قطعی شدن پایان همکاری با کمیته، صندلی دیگری برای ادامه مدیریت در 
ورزش داشــته باشد، با این حال وی از انتخابات کاراته کناره گیری کرد! وی که سال ها ریاست فدراسیون گلف 
را بر عهده داشت و با همین  عنوان کاندیدای خزانه داری در کمیته ملی المپیک شد و بلافاصله پس از دریافت 
حکم خود، از گلف و ریاست آن اعلام استعفا کرد، تاکید دارد که قرار نیست از کمیته برود و نام نویسی اش برای 
انتخابات کاراته صرفا بنا به مصلحت بود، نه موضوع دیگر. سعیدی در گفت وگو با تسنیم، در خصوص ثبت نام 
در انتخابات فدراسیون کاراته گفت: »با توجه به حضور و ثبت نام برادر عزیزم، محمد صادق فرجی در انتخابات 
فدراســیون کاراته و بــا توجه به این که وی را مدیری موفق، کار آمد، اصلــح و توانا می دانم و تاکنون خدمات 
ارزشــمندی را به جامعه کاراته ارائه کرده و شرایط بازگشــت مجدد وی فراهم شده، لذا تکلیف برای حضور 
خویش در انتخابات فدراسیون کاراته را از خود ساقط می دانم و بدینوسیله انصراف خود را رسما اعلام می کنم. « 
خزانه دار کمیتــه ملی المپیک، در خصوص ادامه حضورش در کمیته در صورت تصویب اساســنامه و این که 
صالحی امیری دنبال گزینه دیگری اســت، یادآور شد: »صالحی امیری در نظر داشت که اگر بنده در انتخابات 
فدراسیون کاراته انتخاب شدم، فرد دیگری را جایگزین کنند، اما اکنون و با شرایط موجود تصمیمی برای تغییر 
و گزینه ای برای جابه جایی ندارند. اینجانب کماکان در کنار برادر بزرگوارم دکتر صالحی امیری و اعضای محترم 

هیئت اجرایی خواهم ماند تا به یاری خداوند بتوانم منشا  خدمات مفیدی باشم. «

ســوژهــ

عباس راکی داور خوزستانی در خصوص درگیری ایجاده شده در آزمون آمادگی 
جســمانی داوران و کمک داوران لیگ دسته یک فوتبال کشور که 13 دی  ماه 
در اهواز برگزار شــد، گفت: »من از سن 29 سالگی تاکنون در لیگ دسته یک 
فوتبــال ایران قضاوت کرده ام و تمام نمرات داوری هایم نیز خوب بوده و اگر در 
بازی نمره کم گرفته باشــم، مرد نیســتم که در ایران بمانم و اصلا هر کشوری 
که گفتنــد خودم را تبعید می کنم و می روم!« وی ادامه داد: »دپارتمان داوری 
ســلیقه ای عمل می کند، البته اگر هم تاکنون در این بخش مانده ایم به خاطر 
وجدان کاری آقای اصفهانیان بوده و انصافا ما را درک می کند. آقای ایرج احمدی 
و قاســم واحدی، ناظران بر امر تست گیری برای 2 سال است که به روش های 
مختلف مرا رد می کنند. در تست گیری اخیر نیز زمانی که در حال دویدن بودم 

به این بهانه  که من خطا کرده ام، عمدا مرا رد کردند. حتی آقای نبهانی نیز که 
شاهد بر کار من بود، به آقای واحدی گفت که این داور خطایی انجام نداد که تو 
او را رد می کنی و تو به این داور زور می گویی.« به گزارش ایسنا، وی افزود: »به 
هر حال پس از این که واحدی خطای مرا گرفت به سمت او رفتم و گفتم آقای 
واحدی چرا من را اخراج کردی و مشــکلت با من چیست؟ بر همین اساس نیز 
درگیری لفظی ایجاد شــد و بعد همدیگر را هول دادیم که آقای واحدی هم از 
تابلوهای تبلیغاتی کنار زمین برداشت و به سمت من حمله کرد که چوب را از او 
گرفتم و از خودم دفاع کردم. سپس آقای احمدی از پشت سر مرا با مشت زد.« 
راکی بیان کرد:  »مرا تهدید به فراخوانده شــدن به کمیته انضباطی کرده اند.« 
او گفت: »به من می گویند تا ما هستیم نمی گذاریم تو قضاوت کنی! می خواهم 

بدانم داوری ارث کدام یک از این داوران است که این گونه به من می گویند؟ این 
تســت گیری مهم بود زیرا می خواستند 12 داور را به داوران لیگ برتری اضافه 
کنند. ســوالم این است که چطور من که نزدیک به 10 سال است در لیگ یک 
قضاوت می کنم را رد می کنند، بعد داوری را که یک ســال از قضاوتش در لیگ 
یک می گذرد و تنها 2 قضاوت داشته ، برای داوری در لیگ برتر انتخاب می کنند، 
کــدام قانون می گوید که این کار باید صورت بگیرد؟« این داور خوزســتانی با 
اشاره به صحبت های رفعتی، رئیس دپارتمان داوری فدراسیون مبنی بر این که 
راکی باید به کمیته اخلاق برود، گفت: »آقای رفعتی! کســی که باید به کمیته 
اخلاق برود، تو و نیروهایت هستید که اخلاق و انسانیت را زیر پا گذاشته اید. من 

به وقتش خیلی از ناگفته های داوری را خواهم گفت.«

راکی: داوری ارث کدامتان است؟ جنجال و درگیری در تست گیری داوران فوتبال

تکمیل ناکامی های سونامی در رقابت های آزاد کشوری!
مسابقات تکواندو آزاد کشور درحالی دیروز با معرفی نفرات برتر اوزان هشت گانه به پایان رسید که غیبت 
ابوالفضل یعقوبی و ناکامی فرزان عاشورزاده )ملقب به سونامی( از شگفتی های این رقابت ها بود که باعث 
شد در خصوص حضور آن ها در اردوی تیم ملی برای مسابقات جهانی منچستر ابهاماتی وجود داشته باشد. 
فریبرز عسکری در خصوص دلایل غیبت یعقوبی و احتمال حضور او در اردوی تیم ملی به تسنیم گفت: 
»بازیکنی که در این مســابقات به میدان نرفته، به هیچ عنوان شانســی برای حضور در اردوی تیم ملی 
نخواهد داشت. ابوالفضل در خصوص دلایل غیبت خود تماسی با من نگرفته و اطلاعی از دلایل غیبت او 
در مسابقات نداریم تا دلیل منطقی برای توجیه غیبت او داشته باشیم. « او در پاسخ به این که عاشورزاده 
با توجه به شکســت در مرحله یک هشــتم نهایی مقابل مبین میرزایی، شانس دعوت به اردوی تیم ملی 
برای حضور در مســابقات جهانی منچستر را خواهد داشت، گفت: »با توجه به این که شرایط در خصوص 
عاشورزاده پیچیده است، باید در باره او فکر کنیم تا به جمع بندی برسیم. فرزان در این مسابقات در وزن 
تخصصی خود بازی نکرد و در وزن سوم به میدان رفت و از طرفی در مراحل بالا مغلوب نشد و در مرحله 
یک هشــتم نهایی از دور مسابقات کنار رفت. با همکاران خود مشورت خواهم کرد تا یک تصمیم منطقی 
اتخاذ کنم. « گفتنی اســت طبق تصمیم کادرفنی تیم ملی تکواندو قرار بود در پایان این مسابقات، نفرات 
برتر اوزان هشت گانه به اضافه بازیکنی که از لحاظ فنی نظر کادر فنی تیم ملی را جلب کردند، به اردوی 
تیم ملی دعوت شوند. همچنین سجاد مردانی، آرمین  هادی پور و میرهاشم حسینی به دلیل کسب مدال 
در 2 مرحله پایان مســابقات گرندپری و علی اشکوریان و محمد علی خسروی به خاطر کسب مدال طلا 

در المپیک نوجوانان به طور مستقیم به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد. 

صعود کوهنوردان منتخب ارتش به قله یخچال 
به مناسبت گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، هیئت کوهنوردی ارتش، صعود به 40 
قله کشور را در دستور کار خود قرار داده، در این راستا به منظور حفظ آمادگی رزمی و همچنین امداد و نجات 
در شرایط نامساعد جوی تعداد 22 نفر از کوهنوردان منتخب و ورزیده ارتش در صعودی مشترک و به میزبانی 
مدیریت تربیت بدنی نیروی زمینی ارتش و سرپرستی سرگرد حسن چم کلانی و با هدایت سرهنگ ستاد نادر 
رمضانخانی)رئیس هیئت کوهنوردی ارتش( اقدام به صعود زمستانی قله 3580 متری یخچال همدان نمودند. 
این صعود در شرایط سرعت باد 60 کیلومتر در دمای منفی 20 درجه با وجود برف و بوران در منطقه با حضور 
کلیه نفرات حاضر در تاریخ 9 دی تحقق یافت. گفتنی است طرح صعود به 40 قله مرتفع کشور که از قله توچال 

تهران و از هفته گذشته شروع شده، توسط کوهنوردان ارتش تا پایان سال ادامه خواهد داشت.


